
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-4/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 10-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

 

52/2011. (II. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Abony Város Önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletének megalkotásáról szóló 

előterjesztés megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

szóló 2/2011. (II. 14.) számú rendeletében a következő tételek átvezetését kéri: 

 

1. Terepjáró vásárlására 4,5 millió forint elkülönítésre kerül a költségvetési rendelet 18. 

mellékletében. 

 

2. Költségvetési rendelet 18. mellékletében szereplő Beruházási sorról áthozva 13. pont 

„Kossuth tér Szökőkút” helyébe „Térinformatikai rendszer” kerül. 

 

3. A költségvetési rendelet 18. mellékletében a sportegyesületek támogatására plusz 

2.000.000,- Ft tartalékkeret kerül kialakításra, melynek felhasználásra csak 2011 

szeptember hónapban kerülhet sor, amennyiben fedezete biztosított. 

 

4. A Vasút út 1. szám alatti ingatlan, „Cédula ház”, valamint a Lovassy 3. szám alatti 

ingatlan bontása nevesítve, külön soron kerül betervezésre. 

 

5. A költségvetési rendelet 18. mellékletében 0,- Ft-tal kerül megjelenítésre a járdaépítés. 

 

6. Költségvetési rendelet 18. mellékletében szereplő Egyebek 3. pont „Kátyúkár, belvízkár, 

zöldkár” 4 000 e Ft, 4. pont „Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet Szerver” 625 e Ft; 5. 

pont „Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet Telefonközpont” 200 e Ft, valamint Felújítás 

sorról áthozva 13. pont „Útjavítás, kátyúzás” esetében 12 millió 417 ezer forint nem 

kerül zárolásra. 

 

A fentieken kívül a 18. mellékletben szereplő további igények 2011. május 31-ig 

zárolásra kerülnek. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2011. február 11. 

 

Egedi Bernadett jkv. 


